DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Oficial
ANO XV - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  3194 Ji-Paraná (RO), 9 de janeiro de 2020

SUMÁRIO
AVISOS DE ADENDO...............PÁG. 01

AVISOS DE ADENDO
AVISO DE ADENDO MODIFICADOR

PREGÃO ELETRÔNICO PELO SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS N. 181/2019

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de sua Pregoeira, Decreto
nº 11.848/2019, torna público para conhecimento dos interessados
que houve a necessidade de alteração do item 14.7.4 do Edital
(Licença de Operação). Processos nº 1-9818/2019/SEMED, que
tem como objeto o(a) Registro de Preços para Eventual e Futura
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços
de locação de sonorização, decoração, palco, iluminação e afins,
com mão de obra, para atender às necessidades da(o) Secretaria
Municipal de Educação - SEMED. O edital com suas alterações, na
íntegra, estão disponíveis no http://www.comprasgovernamentais.
gov.br e no site www.ji-parana.ro.gov.br. Maiores informações e
esclarecimentos sobre o certame, serão prestados pelo(a) Pregoeira
e Equipe de Apoio, na Comissão Permanente de Licitação - CPL, sito
a Av. Dois de Abril, n. 1701 - bairro: Urupá, em Ji-Paraná/RO - CEP:
76.900-149, Telefone: (0xx) 69-3421-9264.
DATA DE ABERTURA: 24/01/2020, às 09hs00min (Horário de
Brasília-DF).

Ji-Paraná/RO, 8 de janeiro de 2020.

Adriana Bezerra Reis
Pregoeira

Decreto nº 11.848/2019

AVISO DE ADENDO MODIFICADOR
PREGÃO ELETRÔNICO PELO SISTEMA DE REGISTRO

DE PREÇOS N. 187/2019

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de sua Pregoeira, Decreto
nº 11.848/2019, torna público para conhecimento dos interessados
que houve a necessidade de alterações nas unidades de medida
dos itens 26 e 27, consequentemente alterando a data de abertura
do certame. Processos nº 1-11495/2019/SEMUSA, que tem como
objeto o(a) Registro de Preços para eventual e futura aquisição
de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, para atender às
necessidades da(o) Secretaria Municipal de Saúde - SEMUSA. O edi-
tal com suas alterações, na íntegra, estão disponíveis no http://www.
comprasgovernamentais.gov.br e no site www.ji-parana.ro.gov.br.
Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame, serão pres-
tados pelo(a) Pregoeira e Equipe de Apoio, na Comissão Permanente
de Licitação - CPL, sito a Av. Dois de Abril, n. 1701 - bairro: Urupá,
em Ji-Paraná/RO - CEP: 76.900-149, Telefone: (0xx) 69-3421-9264.
DATA DE ABERTURA: 27/01/2020, às 09hs00min (Horário de
Brasília-DF).

Ji-Paraná/RO, 8 de janeiro de 2020.

Soraya Maia Grisante de Lucena
Pregoeira

Decreto nº 11.848/2019